

**Reabilitarea sistemului de
alimentare cu energie electrica
6kV, pentru asigurarea continua
a procesului de descarcarea
campului minier de la S.A.
"Mina din Chisinau"**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Работы

Valoarea de deviz 2 389 034,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 144,82	84,97	97 275,36
		Total manopera				226 885,04

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0036	35 000,00	126,00
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,036	25 000,00	900,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,007	25 000,00	175,00
4.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,00	25,50	459,00
5.	6kV	Substatia 400kVA	buc	1,00	218 420,00	218 420,00
6.	Canalvent250	Canal de ventilare 250	m	36,00	720,00	25 920,00
7.	Cel prop	Celula pentru servicii proprii	buc	1,00	40 300,00	40 300,00
8.	Cel12	Celule nr.1 si 2	buc	2,00	97 500,00	195 000,00
9.	Cel3	Celula cu intr. de sectionare	buc	1,00	58 500,00	58 500,00
10.	Cel45	Celula tr-r de masurare nr.1,2	buc	2,00	96 500,00	193 000,00
11.	Cel67891011	Celula de plecare	buc	6,00	45 500,00	273 000,00
12.	PVC20	Teava din PVC d=20mm gofrata	m	50,00	5,25	262,50
13.	SIP2	Cablu SIP-2 3x50+1x70	m	320,00	87,29	27 932,80
14.	Tdd	Tablou de distributie	buc	4,00	22 360,00	89 440,00
15.	Tr serv prop	Transformator servicii proprii	buc	1,00	0,00	0,00
16.	Tr-r400	Transformator 400kVA	buc	1,00	237 750,00	237 750,00
17.	Vent250	Ventilator TPro250 d=250	buc	1,00	6 702,50	6 702,50
18.	VVGng3x1.5	Cablu VVGng 3x1,5	m	50,00	12,50	625,00
19.	AaБл	Cablu AaБл 3x240	m	210,00	483,33	101 499,30
20.	ДСП	Corpuri de iluminat LED ДСП 1200 IP65	buc	7,00	520,00	3 640,00
21.	КГ	Cablu КГ 4x185	m	30,00	2 100,00	63 000,00
		Total materiale de construcții				1 536 901,10

Utilaje de construcții:



